保護者各位                 平成２９年１１月２日

国頭地区中学校文化連盟

会 長  田中 隆史

中学校音楽教育研究会

会 長  根路銘 国斗

＜公印省略＞

第２３回 国頭地区中学校総合文化祭

第４９回 国頭地区中学校音楽発表会（御案内）

 初秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々御清栄のこととお慶び

申し上げます。平素より国頭地区中学校文化連盟に格段の御指導・御鞭撻を賜

り心より感謝申し上げます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり総合文化祭及び音楽発表会

を開催いたします。

 つきましては、みなさまにはご多忙中の折りとは存じますが御来場下さり、

国頭地区中学生の文化継承と創造・発展ために、平素の活動の成果を披露する

生徒達を激励して下さいますよう御案内申し上げます。

                                 記

 １ 日 時 平成２９年１１月１９日 （日）午前９時開会

 ２ 内 容 舞台発表          ９：００～１２：００

            音楽発表会      １３：００～１６：３０

            展示発表          ９：００～１６：００

       数学オリンピック、S-1 グランプリ（科学の甲子園）

９：００～１２：００

 ３ 場 所 名護市民会館、名護市中央公民館、児童センター

【注意事項】

１ 参加する生徒の服装は制服とする。保護者と一緒に見学する場合でも、

制服で参加させてください。（身なり等は校内規定に準ずる）

２ 会場内に飲食物・携帯電話は持ち込まないようにお願いします。

３ 高校生の入場に関しては、例え兄弟が出演する場合でも、学生証を提示

することになっております。各高校へもお願いしていますが、保護者の御

理解と御協力をお願いします。（派手な格好・露出の多い服は入場できま

せん。

 裏面へつづく

４ 近年、一般参加の保護者のマナーが悪くなっております。演技中は

会場内へは入ることができません。（演技と演技の間のみです。）早

めにご来場下さるよう呼びかけをお願いします。

５ 見学する生徒も携帯電話・スマートホン等は持たせないようにお願

い致します。（制服をつける意義として）

６ 保護者の方々もホール内では，一切の写真・動画撮影を禁止します。

 会場入り口にある業者（スタジオエース）さんより，購入予約等行

ってください。（個人情報保護・肖像権の観点からＳＮＳ等への投稿

があるためですのでご理解をお願いします。映画館や劇場，コンサー

ト会場などと同様の考え方でお願い致します。）